
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.10.2024                                           Михайлівка                              № 45 - 5/VІІІ 

 

 

Про затвердження рішення виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради від 

30.08.2024 № 191 «Про внесення змін до 

структури закладів загальної середньої освіти 

Михайлівської сільської ради на 2024 рік» 

 

Відповідно до статті 26, частини першої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної 

сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери» (із змінами), наказу 

Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 «Про впорядкування 

умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників 

навчальних закладів, установ освіти та наукових установ», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових 

штатних нормативів закладів загальної середньої освіти», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 22.12.2010 за № 1308/18603, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради з питань освіти, 

охорони здоров`я, соціального захисту населення, культури, сім`ї, молоді, 

спорту та у справах дітей, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Михайлівської сільської ради 

від 30.08.2024 № 191 «Про внесення змін до структури закладів загальної 

середньої освіти Михайлівської сільської ради на 2024 рік» (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту 

населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей. 

 
 

Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО 


